

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2023-10-01 Kruhová jízdárna p.č.122/2 Tlumačov
O:	SO01 Kruhová jízdárna
R:	01 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				66 378,52	
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením $10,5^2 \cdot \pi \cdot 0,3$	m3	103,90818	80,00	8 312,65	800-1
				$103,90818$			
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, $0,8^3 \cdot 12$	m3	6,14400	426,00	2 617,34	800-1
				$6,14400$			
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,14400	m3	6,14400	28,80	176,95	800-1
				$6,14400$			
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáže : $0,6 \cdot 0,4^2 \cdot (7,2+5,4+3,6+15,5+17,4)$	m3	23,56800	585,00	13 787,28	800-1
				$23,56800$			
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,56800	m3	23,56800	207,50	4 890,36	800-1
				$23,56800$			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,14400 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,56800	m3	29,71200	296,50	8 809,61	800-1
				$6,14400$			
				$23,56800$			
7	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,56800	m3	23,56800	96,70	2 279,03	800-1
				$23,56800$			
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. $10,5^2 \cdot \pi$	m2	346,36058	15,80	5 472,50	800-1
				$346,36058$			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2023-10-01 Kruhová jízdárna p.č.122/2 Tlumačov
O:	SO01 Kruhová jízdárna
R:	01 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
9	583426831R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 2,64 Mg/m3; droba Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,56800*1,7	t	40,06560	500,00	20 032,80	SPCM
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						58 586,72	
10	212753117R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 200, bez lože drenáže : 2*(7,2+5,4+3,6+15,5+17,4)	m	98,20000	40,00	3 928,00	827-1
11	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,14400	m3	6,14400	3 700,00	22 732,80	801-1
12	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , , včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,14400*0,04	t	0,24576	42 000,00	10 321,92	801-1
13	28611226.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 200; vsakovací plocha = 40,0 cm2/m Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 98,20000*1,1	m	108,02000	200,00	21 604,00	SPCM
Díl: 5 Komunikace						144 957,15	
14	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	319,50000	154,00	49 203,00	822-1
15	564752111R01	Podklad z kam.drceného 16-32 s výplň.kamen. 15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 319,50000	m2	319,50000	228,50	73 005,75	
16	564811111RT6	Podklad z drceného kameniva po zhutnění tloušťky 5 cm, frakce 4-8 mm Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 319,50000	m2	319,50000	71,20	22 748,40	
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						103 518,00	
17	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 319,50000*0,12	m3	38,34000	600,00	23 004,00	801-1
18	58156112R	písek tříděný, křemičitý; frakce 0,5 až 1,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 38,34000*2	t	76,68000	1 050,00	80 514,00	SPCM
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci						38 492,86	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2023-10-01 Kruhová jízdárna p.č.122/2 Tlumačov
O:	SO01 Kruhová jízdárna
R:	01 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
19	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 12*5,34	m	64,08000	490,00	31 399,20	822-1
				64,08000			
20	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 64,08000*0,03	m3	1,92240	3 690,00	7 093,66	822-1
				1,92240			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				124 410,00	
21	943943221R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),	m3	1 914,00000	30,00	57 420,00	800-3
22	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1914,00000*3	m3	5 742,00000	5,00	28 710,00	800-3
				5 742,00000			
23	943943821R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1914,00000	m3	1 914,00000	20,00	38 280,00	800-3
				1 914,00000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 600,00	
24	953981106R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 210 mm, M 24, ampule pro chemickou kotvu	kus	48,00000	200,00	9 600,00	801-4
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				42 225,94	
25	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	427,38807	98,80	42 225,94	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				436 822,21	
26	762134122R00	Bednění stěn montáž z fošen hoblovaných do 60 mm, na sraz 12*5,34*1,8	m2	115,34400	144,00	16 609,54	800-762
				115,34400			
27	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 319,50000	m2	319,50000	125,00	39 937,50	800-762
				319,50000			
28	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z žeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.	m	345,84000	250,00	86 460,00	800-762

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2023-10-01 Kruhová jízdárna p.č.122/2 Tlumačov
O:	SO01 Kruhová jízdárna
R:	01 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		KV1 : 12*(5,73+4,98+4,41)		181,44000			
		KV2 : 12*(3,79+3,17+2,53+1,93+1,31+0,69+0,28)		164,40000			
29	60511137R	Fošna dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl. = 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 115,34400*0,055	m3	6,34392	8 030,00	50 941,68	SPCM
30	60515280R	Hranol dřevina: SM KV1 : 0,12*0,18*1,1*12*(5,73+4,98+4,41) KV2 : 0,08*0,18*1,1*12*(3,79+3,17+2,53+1,93+1,31+0,69+0,28)	m3	6,91511	9 000,00	62 235,99	SPCM
31	CN.762.001	Dělicí plastová voština Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 319,50000*1,1	m2	351,45000	450,00	158 152,50	
32	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 497,00000	5,00	22 485,00	800-762
Díl: 763		Dřevostavby				191 169,26	
33	763611231R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 11,46*5,695*6	m2	391,58820	150,00	58 738,23	800-763
34	60725016R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 391,58820*1,1	m2	430,74702	260,00	111 994,23	SPCM
35	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 928,00000	10,60	20 436,80	800-763
Díl: 764		Konstrukce klempířské				154 340,41	
36	764252405R00	Žlaby z titaninkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 400 mm 12*5,695	m	68,34000	650,00	44 421,00	800-764
37	764259491R00	Žlaby z titaninkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků doplňků žlabů - kotlíků Ti-Zn kónických kulatých	kus	4,00000	477,00	1 908,00	800-764
38	764293430R00	Ostatní střešní prvky z titaninkového plechu dodávka a montáž hřebene střechy, rš 400 mm včetně spojovacích prostředků. 11,57*12	m	138,84000	465,00	64 560,60	800-764
39	764294430R00	Ostatní střešní prvky z titaninkového plechu dodávka a montáž podkladního pásu, rš 250 mm,	m	68,34000	304,00	20 775,36	800-764

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2023-10-01 Kruhová jízdárna p.č.122/2 Tlumačov		
O:	SO01	Kruhová jízdárna	
R:	01	Rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		včetně spojovacích prostředků. 5,695*12		68,34000			
40	764554403R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 120 mm 4,0*4	m	16,00000	650,00	10 400,00	800-764
				16,00000			
41	CN.764001	D+M vrcholové TiZn stříšky	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	
42	5534425310R	kotlík žlabový závěsný svislý; titanzinek; 400/120 mm; barva leskle válcovaný	kus	4,00000	660,00	2 640,00	SPCM
43	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 547,00000	2,35	3 635,45	800-764
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 209 538,89	
44	767392112R00	Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 391,58820	m2	391,58820	200,00	78 317,64	800-767
				391,58820			
45	767920230R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	1,00000	1 851,00	1 851,00	800-767
46	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg 468,5*12 157,0*12 10,5*12 9,0*12 97,0*12 49,0*12 1,5*48 16,6*2 96,2*1 2,8*12 2,5*12 0,8*12 1,0*12 4,0*12 1,3*48	kg	11 351,00000	34,60	392 744,60	800-767
				5 622,00000			
				1 884,00000			
				126,00000			
				108,00000			
				1 164,00000			
				588,00000			
				72,00000			
				33,20000			
				96,20000			
				33,60000			
				30,00000			
				9,60000			
				12,00000			
				48,00000			
				62,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2023-10-01	Kruhová jízdárna p.č.122/2 Tlumačov
O:	SO01	Kruhová jízdárna
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,7*12		20,40000			
		0,5*12		6,00000			
		4,2*12		50,40000			
		9,7*50		485,00000			
		4,8*12		57,60000			
		32,0*1		32,00000			
		23,0*1		23,00000			
		2,0*4		8,00000			
		1,0*24		24,00000			
		24,0*12		288,00000			
		1,0*12		12,00000			
		3,6*120		432,00000			
		3,0*1		3,00000			
		10,3*2		20,60000			
47	15481275R	Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; trapézový; tl. = 0,80 mm; výška vlny = 49 mm; šířka vlny = 100 mm; povrchová úprava: pozink 8,17kg/m2 : 11,46*5,695*8,17*1,1/1000	t	0,58653	55 000,00	32 259,15	SPCM
				0,58653			
48	CN.767001	Ocelová konstrukce vrat, vč. PÚ a kování	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	
49	CN767.002	Ocel S235 JR, s PÚ zinek	kg	11 918,55000	55,00	655 520,25	
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 11351,00000*1,05		11 918,55000			
50	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	12 275,00000	2,35	28 846,25	800-767
Díl: 783		Nátěry				41 140,18	
51	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. KV1 : 2*(0,12+0,18)*1,1*12*(5,73+4,98+4,41) KV2 : 2*(0,08+0,18)*1,1*12*(3,79+3,17+2,53+1,93+1,31+0,69+0,28)	m2	213,78720	50,00	10 689,36	800-783
				119,75040			
				94,03680			
52	783626298R00	Nátěr dřevěných vnějších pohledových prvků netoxickým mořidlem na dřevo včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	253,75680	120,00	30 450,82	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2023-10-01 Kruhová jízdárna p.č.122/2 Tlumačov		
O:	SO01	Kruhová jízdárna	
R:	01	Rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 115,34400*2,2		253,75680			
Díl: M21		Elektromontáže				8 460,00	
53	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	70,00000	90,00	6 300,00	M21
54	210220022RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	24,00000	90,00	2 160,00	M21
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00	
55	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00	
56	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00	
57	060001000	Územní vlivy	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00	
58	070001000	Provozní vlivy	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00	
Díl: ON		Ostatní náklady				3 000,00	
59	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	
Celkem						2 642 640,14	

Cen. soustava / platnost

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

Cen. soustava / platnost
RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

Vlastní

Vlastní

RTS 23/ II

RTS 23/ II

--

Cen. soustava / platnost
RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

Cen.
soustava /
platnost

RTS 23/ II

RTS 23/ II

Vlastní

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II

Cen.
soustava /
platnost

RTS 23/ II

Vlastní
RTS 23/ II
RTS 23/ II

RTS 23/ II

RTS 23/ II
RTS 23/ II

Cen. soustava / platnost

RTS 23/ II

Vlastní
Vlastní

RTS 23/ II

RTS 23/ II

Vlastní

Cen. soustava / platnost

RTS 23/ II

RTS 23/ II

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 23/ II
